
UCHWAŁA NR 703/XXII/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Lublin - część IV w rejonie ulic: Jana Kasprowicza i Zadębie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 i 1086) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Lublin - część IV w rejonie ulic: Jana Kasprowicza i Zadębie, uchwalonego uchwałą nr 628/XXIX/2005 Rady 
Miasta Lublin z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Lublin - część IV (Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 99, 
poz. 1923 z dnia 23 maja 2005 r.). 

§ 2.  
Granice opracowania zmiany planu przedstawia załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
  
 Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

Id: D7887DE6-EE82-4DCA-9A52-FBEF007B1221. Podpisany Strona 1 z 2



1�\ 
i. \ \l: ·1

1,
I ff \ 1 t1 

/ /;AG.: I 1·1 1 !. · . \ \\ \ 
" 1, 

/ 

--1' ·y,_/- .. :,..V' 

\---- �,, 
\ I\ 

11 

I 
... 

granica obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Załącznik graficzny nr 1
do uchwały nr 703/XXII/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 15 października 2020 r.

Id: D7887DE6-EE82-4DCA-9A52-FBEF007B1221. Podpisany Strona 2 z 2




